



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VESTERLAUGET VED VANDET APS

C/O PETER ZARTOW SØRENSEN, ERIK BØGHS VEJ 10A, 8230 ÅBYHØJ

ÅRSRAPPORT

9. APRIL 2021 - 28. FEBRUAR 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. august 2022

Leif Ahlman Sørensen

CVR-NR. 42 32 44 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 9. april 2021 - 28. februar 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vesterlauget Ved Vandet Aps c/o Peter Zartov Sørensen, Erik Bøghs Vej 10A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 32 44 85
	Stiftet: 9. april 2021
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 9. april 2021 - 28. februar 2022
Direktion	Peter Zartov Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -278 tkr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen i regnskabsåret, og de hidtidige driftsaktiviteter er stoppet i regnskabsåret. Ledelsen arbejder på opstart af nye driftsaktiviteter, og forventer hermed fremadrettet en reetablering af selskabets kapitalforhold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. APRIL - 28. FEBRUAR

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		753.456
Personaleomkostninger.....	1	-1.097.653
DRIFTSRESULTAT		-344.197
Andre finansielle omkostninger.....	2	-12.811
RESULTAT FØR SKAT		-357.008
Skat af årets resultat.....	3	78.515
ÅRETS RESULTAT		-278.493
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-278.493
I ALT		-278.493

BALANCE 28. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		50.000
Finansielle anlægsaktiver	4	50.000
ANLÆGSAKTIVER		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.000
Udskudte skatteaktiver.....		60.000
Andre tilgodehavender.....		17.267
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		18.515
Tilgodehavender	5	140.782
Likvide beholdninger		8.069
OMSÆTNINGSAKTIVER		148.851
AKTIVER		198.851
 PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-278.493
EGENKAPITAL		-238.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.433
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		363.869
Anden gæld.....		23.042
Kortfristede gældsforpligtelser		437.344
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		437.344
PASSIVER		198.851
 Eventualposter mv.....	 6	
Forudsætninger for fortsat drift.....	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. april 2021	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-278.493	-278.493
Egenkapital 28. februar 2022	40.000	-278.493	-238.493

NOTER

	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	
Løn og gager	1.062.403	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.607	
Andre personaleomkostninger.....	12.643	
	1.097.653	
Andre finansielle omkostninger		2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.446	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.365	
	12.811	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-18.515	
Regulering af udskudt skat.....	-60.000	
	-78.515	
Finansielle anlægsaktiver		4
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang	50.000	
Kostpris 28. februar 2022.....	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022.....	50.000	
Tilgodehavender med forfald senere end et år		5
Udskudt skatteaktiv.....	10.000	
	10.000	
Eventualposter mv.		6
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VESTERLAUGET ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****7**

Selskabet har i regnskabsåret stoppet de hidtidige driftsaktiviteter. Ledelsen arbejder på opstart af nye driftsaktiviteter. Aktuelt er moderselskabet selskabets eneste og dermed væsentligste kreditor, og moderselskabet bakker op om selskabets fremadrettet drift. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.
